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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Il Trofeo Lilaila Master
Valencia, 27/4/2024

Prueba 2
27/04/2024 - 16:35

Fem., 50m Mariposa

20 afios y mayores
Lista de salida

Serie 1de 3

2 MARI SOUCASE, Beatriz
3 MENDEZ CESARI, Mariela
4 CERVERA PEREZ, Amparo

Serie 2de 3

1 UHDEN MONLEON, Victoria

2 FERNANDEZ RUIZ, Elena

3 ZARZO MANZANO, Ana

4 ULLAN COMES, Ana M2

5 MARTINEZ DOMINGUEZ, Maria Jose

Serie 3de 3

1 CABRERA VAZQUEZ, Encarna

2 NAVARRO ALCARAZ, Inmaculada
3 TORRES SANCHEZ, Carmen

4 SORIANO ORTEGA, Sehila

5 FORTANA FONS, Silvia

6 ESQUEFA ZAMORA, Lidia

cat

60+
40+
30+

45+
50+
50+
55+
60+

45+
60+
20+
20+
45+
20+

Club Natacion Barracudas Torrent

C. Valenciano
C.N. Mediterraneo Valencia

C. Valenciano
C. Valenciano
C. Valenciano
Stadium Venecia
C.N. Almansa

C. Valenciano

C.N. Master Naturaswim Petrer
C. Valenciano

C. Valenciano

Club Soc Turis Natacio

C. Valenciano

1:02.37

51.94
48.73
42.26
47.33
49.15

41.05
37.84
31.26
34.34
39.62
4181

FNCV 23/24

25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.79125
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Registered to Comunidad Valenciana
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FEDERACIONATACIN COMONIAD VALENCAMA

27/04/2024 16027 - rayna .



